COMUNE DI CASTEL BARONIA (AV)

		1 M A W	A Marine behavioration to
		IMPEGNO	
COD. INTER. / CAP.	ESERCIZIO	OGGETTO	IMPORTO
		VEDI DADTE DETERMIATIVA	
		VEDI PARTE DETERMINATIVA	
		TORNANO €.	
Castel Baronia (i ,	30/01/2015		
	v 	IL RESPONSABILE DEL SEI	RVIZIO FINANZIARIO
		F.to Rag. Barda	
		_	-
	ı	PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO	
		N. <u>31</u> del registro	
La presente determin	a, ai fini della	pubblicazione degli atti e della trasparenza dell'a	zione amministrativa, vier
posta in pubblicazione per 15 (quindici) giorni		a all'Albo Pretorio del Comune.lvi resterà affissa,	a libera visione del pubblico
Castel Baronia lì		_	
	274	D 0045	
	- '.	EB. 2015	SEGRETARIO COMUNAL
	1		SEGRETARIO COMUNAL .to Dott.ssa Anna Li Pizz
	- 1.		
	- 1.		
Copia conforme a			to Dott.ssa Anna Li Pizz
		F	to Dott.ssa Anna Li Pizz
		F	to Dott.ssa Anna Li Pizz
del servizio a:		F	to Dott.ssa Anna Li Pizz
del servizio a: □ SINDACO □ SEGRETARIO	ll'originale de	F	to Dott.ssa Anna Li Pizz
del servizio a: SINDACO SEGRETARIO ALBO	ll'originale de	F	to Dott.ssa Anna Li Pizz
del servizio a: SINDACO SEGRETARIO ALBO ASSESSORE	ll'originale de	ella presente determina viene trasmessa a	to Dott.ssa Anna Li Pizz
del servizio a: SINDACO SEGRETARIO ALBO ASSESSORE RESPONSAB	ll'originale de) LL.PP. ILE DEL SERV	ella presente determina viene trasmessa a	to Dott.ssa Anna Li Pizz
del servizio a: SINDACO SEGRETARIO ALBO ASSESSORE RESPONSAB La presente co	ll'originale de LL.PP. ILE DEL SERV	ella presente determina viene trasmessa a	to Dott.ssa Anna Li Pizz
del servizio a: SINDACO SEGRETARIO ALBO ASSESSORE RESPONSAB	ll'originale de LL.PP. ILE DEL SERV	ella presente determina viene trasmessa a IZIO DI e all'originale.	to Dott.ssa Anna Li Pizz
del servizio a: SINDACO SEGRETARIO ALBO ASSESSORE RESPONSAB La presente co	ll'originale de LL.PP. ILE DEL SERV	ella presente determina viene trasmessa a IZIO DI e all'originale. 2 7 FED, 2015	to Dott.ssa Anna Li Pizz



COMUNE DI CASTEL BARONIA PROVINCIA DI AVELLINO

Codice fiscale n. 81000850644 - Partita I.V.A. n. 00281000646

telefono 0827/92008 - telefax 0827/92601

SERVIZIO RAGIONERIA - Contabilità - T.R.S.U.

Rif.

COPIA della DETERMINAZIONE N° 7 DEL 30/01/2015 DEL REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI

OGGETTO: Programm-Progetto: "I sentieri della Baronia - ZPS Boschi e sorgenti della Baronia" - Liquidazione contributo.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

- Richiamata la delibera di G.C. n. 54 del 25/09/2014 ad oggetto: "Adesione e Patrocinio al programma-progetto: " I sentieri della Baronia ZPS Boschi e sorgenti della Baronia" Concessione contributo economico";
- Vista la nota acquisita agli atti l'8 gennaio 2015 al prot. n. 41, prodotta dal redattore del programma-progetto di cui sopra, precisamente l'Associazione di Promozione Sociale "NONSOLOTREKKING", con la quale si chiedeva la liquidazione del contributo concesso;
- Dato atto che con la delibera in parola fu impegnata, per quanto in discorso, la somma di euro 250.00:

DETERMINA

- Di liquidare all'Associazione di Promozione Sociale "NONSOLOTREKKING" la somma di € 250,00 così come deliberato dalla Giunta Comunale con atto n. 54 del 25/09/2014;
- ➤ Di imputare la spesa emergente pari ad Euro 250,00 sull'apposito capitolo del corrente bilancio c/n 1.05.02.03 / 748 RR.PP.;
- ➢ Di procedere alla liquidazione mediante emissione di bonifico bancario intestato a: NONSOLOTREKKING Menti, Culture e Territori – IBAN: IT 35 Z 05385 7565000000010770.

F.to (Rag. Bardaro Euplio) .